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1 Anisiewicz Piotr WARSZAWA mazowieckie 573 549 342 piotr@anisiewicz.pl
2 Aniśko Rajmund Ośno Lubuskie lubuskie 885 236 332 r.anisko@op.pl
3 Bajków Maciej Gdańsk pomorskie 604 505 383 biuro@bi-troll.pl
4 Baliś Mariusz Alwernia małopolskie mariusz.balis@gmail.com
5 Barska Magdalena Olsztyn warmińsko-mazurskie608 394 542 mbarska@o2.pl
6 Barski Janusz Olsztyn warmińsko-mazurskie602 740 758 barski@barski.com.pl
7 Binkowski Daniel Kazanów mazowieckie 511 711 169 danielbinkowski94@gmail.com
8 Borkowski Lech Brwinów mazowieckie 501 630 408 poczta@lech-borkowski.pl
9 Borkowski Marian Choszczno zachodniopomorskie 601 054 941 techbud@o2.pl
10 Borowiecki Bartosz SylwesterOpole opolskie 600 016 136 kosztorysy.borowiecki@gmail.com
11 Busłowicz Krzysztof Koszalin zachodniopomorskie 605 214 778 kbuslowicz@orgbud.pl
12 Bździon Andrzej Leoncin mazowieckie 502 129 249 abzdzion@wp.pl
13 Chodaczkiewicz Krzysztof Stargard Szczeciński zachodniopomorskie 884 635 132 krzysiek_32@o2.pl
14 Chrobak Piotr Piła wielkopolskie 532 006 005 apchrobak@onet.pl
15 Chromik Adam Ruda Śląska śląskie adam.chromik@wp.pl
16 Cichewicz Włodzimierz Bielsko-Biała śląskie 607 635 227 99632943@pro.onet.pl
17 Cierpiński Dariusz Warszawa-Wesoła mazowieckie 607 633 357 dariusz@cierpinski.com
18 Ciesielski Bartosz Wałbrzych dolnośląskie 512 055 585 antique4@wp.pl
19 Ciołek Jarosław Łuków lubelskie 602 668 660 ciolek.jaroslaw@interia.pl
20 Ciszewski Jerzy Gdańsk pomorskie 692 703 540 ciszewski@anko.gdansk.pl
21 Cymbor Zofia Katowice śląskie 600 099 783 zofiacymbor@gmail.com
22 Czekalska Maria Babice Nowe mazowieckie 606 375 865 m.czekalska@zrb.waw.pl
23 Czochra Andrzej Warszawa mazowieckie 604 512 792 czochraandrzej@interia.pl
24 Dąbrowska Magdalena Warszawa mazowieckie 600 169 958 mag_dab@yahoo.pl
25 Domachowski Janusz Starogard Gdański pomorskie 666 017 980 wega@wega-star.pl
26 Domański Roman Katowice śląskie 516 948 743 dmari@poczta.onet.pl biuro@dom-koszt.pl
27 Drewniak Jerzy Brzeszcze małopolskie 695 347 050 drewniakjerzy57@gmail.com
28 Dudziak Tadeusz Bielsko-Biała śląskie 502 507 231 inwus@poczta.onet.pl
29 Edelman Grzegorz Kłobuck śląskie 660 674 524 grzesiu771@poczta.onet.pl
30 Faryna Rafał Siczki mazowieckie 501 344 151 biuro@wycenyradom.pl
31 Fiącek Izabela Wrocław dolnośląskie 504 810 189 izabelafiacek@interia.pl
32 Filipiak Mateusz Rogoźno Wielkopolskie wielkopolskie 782 970 199 filipiakmateusz@gmail.com
33 Firysiuk Krzysztof Lublin lubelskie 602 735 689 kf-biuro@wp.pl
34 Galantowicz Maciej Gniezno wielkopolskie 602 128 637 maciej.galantowicz@wp.pl
35 Gemiński Tomasz Żary lubuskie 602 296 701 geminski@o2.pl
36 Głodowska Anna Szczecin zachodniopomorskie 695 622 542 agkg@op.pl
37 Gniazdowska Hanna Łomża podlaskie 503 126 770 hgniazdowska@op.pl
38 Gnitecka Bożena Warszawa mazowieckie 601 326 439 botecka@wp.pl
39 Gorzelany Adam Gniezno wielkopolskie 501 773 967 adam.gorzelany@gmail.com
40 Górczyńska Grażyna Warszawa mazowieckie 606 361 901 grazynkagorczynska@poczta.onet.pl
41 Gruchała Tadeusz Ostrzeszów wielkopolskie 608 298 720 kosztbud56@wp.pl
42 Gruda Dawid Nowa Ruda dolnośląskie 796 665 668 dawidgruda@gmail.com
43 Grygiel Marek Kraków małopolskie 608 423 679 marcusleonus@gmail.com
44 Grzondziel Krystian Gliwice śląskie 695 738 373 grzondziel@pog-tech.pl
45 Grzyl Jakub Gdańsk pomorskie kubagrzyl@gmail.com
46 Hadryś Edward Gliwice śląskie 602 539 251 biuro@ekoszt.com.pl
47 Hamrol Grażyna Krotoszyn wielkopolskie 606 333 815 ghamrol@wp.pl
48 Hryniewicki Julian Gliwice śląskie 32 238 19 57 j_hryniewicki@onet.eu
49 Imbir Andrzej Kraków małopolskie 730 285 980 ekspensum@wp.pl
50 Iwaniec Alina Kraków małopolskie 509 095 966 aiwaniec@ekspert.com.pl
51 Izdebski Roman Pruszków mazowieckie 793 407 015 romanizdebski@wp.pl
52 Jach Andrzej Warszawa mazowieckie 602 587 161 atrem23@gmail.com
53 Jackowicz Włodzimierz Warszawa mazowieckie 501 571 038 tob.biuro@gmail.com
54 Jakubiec Ryszard Wilkowice śląskie 506 909 129 biuro@jr-inwest.pl
55 Jamiołkowska Agnieszka Góra Kalwaria mazowieckie 505 381 258 a.alchimowicz@interia.pl
56 Jarlaczyk Małgorzata Poznań wielkopolskie 602 353 274 jarlaczyk@mpinvest.pl
57 Jekiel Marcin Gdańsk pomorskie 667 777 960 marcinjekiel@wp.pl
58 Jezierska Barbara Tczew pomorskie 503 157 864 jezierskabasia@wp.pl
59 Jochemczyk Piotr Ruda Śląska śląskie 692 765 153 pjochemczyk@poczta.onet.pl
60 Jurkiewicz Dariusz Chynów mazowieckie 606 904 547 kosztorysy@estakada.waw.pl
61 Kacprzyk Balbina Warszawa mazowieckie 602 292 219 b.kacprzyk@amplus.com.pl
62 Kaczmarek Wojciech Gądki wielkopolskie 604 891 679 wojtekmaja@poczta.onet.pl
63 Kajrukszto Maciej Żyrardów mazowieckie 509 533 630 maciej.kajrukszto@caservices.pl
64 Kajrukszto Daniel Chroboty mazowieckie 606 456 663 daniel.kajrukszto@caservices.pl
65 Kamiński Rafał Oborniki wielkopolskie 730 871 891 biuro@alera.pl
66 Kapuśniak Leszek Skawina małopolskie 504 873 590 bs.kapusniak@poczta.onet.pl
67 Karkowska Bogusława Warszawa mazowieckie 663 526 179 boguskark@gmail.com
68 Kawalec Jan Skalbmierz świętokrzyskie 608 149 826
69 Klimek Iwona Lublin lubelskie 780 589 730 ik_koszt@op.pl
70 Klukowski Dariusz Brodnica kujawsko-pomorskie 793 453 343 darekkosztorysant@onet.pl
71 Kolasa Bogdan Konstancin Jeziorna mazowieckie 501 688 086 bogdan.kolasa@gmail.com
72 Kondracki Hubert Warszawa mazowieckie 601 275 411 hubert_kondracki@tlen.pl
73 Kondratowicz Wiesław Olkusz małopolskie 602 390 134 kondratowicz3@wp.pl
74 Kopyś Jerzy Warszawa mazowieckie 606 910 957 p.kopys@poczta.onet.pl
75 Korczyk Paweł Kraków małopolskie 503 459 970 korczykpawel@wp.pl
76 Kornecki Marian Gdańsk pomorskie 721 582 079 markorn2@wp.pl
77 Kossakowski Mariusz Borówiec wielkopolskie 692 439 464 mariuszkos@vp.pl
78 Kozula Tomasz Świętochłowice śląskie 509 290 907 tomasz.kozula@wp.pl
79 Krasińska Beata Tczew pomorskie 698 628 713 bkrasinska@interia.pl
80 Krawczyk Krzysztof Tomaszów Lubelski lubelskie 880 773 452 k.krawczyk@wikpro.pl



81 Król Maria Gliwice śląskie 602 622 577 markrol@op.pl
82 Krystecka-Drabik Monika Warszawa mazowieckie 501 017 312 monika.krystecka.drabik@gmail.com
83 Krzepiński Michał Pruszków mazowieckie 608 591 277 michal.krzepinski@gmail.com
84 Kubacka Monika Katowice śląskie 784 476 848 monika.kubacka6@wp.pl
85 Kubiak Jarosław Radomsko łódzkie 601 854 636 j-kubiak-81@wp.pl
86 Kubiś Grzegorz Wrocław dolnośląskie 601 220 088 kontakt@plan-projekt.biz
87 Kuleszyński Jerzy Białystok podlaskie 667 922 123 jerzy-kuleszynski@wp.pl
88 Kuleta Edyta Końskie świętokrzyskie 516 139 950 edytamonikakuleta@vp.pl
89 Kulkowski Piotr Radom mazowieckie 602 522 548 piotr.kulkowski@interia.pl
90 Kupijaj (Sulkowska) Magdalena Warszawa mazowieckie 603 275 556 magda.kupijaj@gmail.com
91 Kurasiński Tomasz Zbąszyń wielkopolskie 509 417 704 biobud@cad.pl
92 Kustra Kacper Osiny lubelskie 505 588 442 kustra.kacper.1993@gmail.com
93 Kuśmierczuk Tomasz Gdańsk pomorskie 503 53 53 31 tkusmierczuk@gmail.com
94 Kwiatkowski Roman Słupno mazowieckie 501 295 113 r.kwiatkowski.eta@op.pl
95 Laskowski Rafał Radzymin mazowieckie 737 800 220 laskowskirafal1@wp.pl
96 Lempkowski Michał Warszawa mazowieckie 795 522 168 michal.lempkowski@ccmanagement.pl
97 Leszyk Jadwiga Bielsko-Biała śląskie
98 Leśniewski Tomasz Poznań wielkopolskie 508-070-960 t.lesniewski@poczta.onet.pl
99 Lisiecki Przemysław Tulce wielkopolskie 500 852 619 bti.lisiecki@gmail.com
100 Lisiewicz Dawid Sulechów wielkopolskie 502 080 236 dawid@lisiewicz.com.pl
101 Liszewski Wiesław Myszków śląskie 722 144 899 kafawox@wp.pl
102 Lubas Kamil Poznań wielkopolskie 660 133 990 k.lubas@o2.pl
103 Łączyńska Ewa Włocławek kujawsko-pomorskie 791 984 345 e.laczynska@evicon.pl
104 Łopatowski Piotr Gniew pomorskie 726 001 844 biuro@doradztwo-budowlane.eu
105 Łoszyński Jerzy Kicin wielkopolskie 601 740 840 jloszynski@wp.pl
106 Łukasiak Arkadiusz Lubawka wielkopolskie 691 545 882 arek.lukasiak@xl.wp.pl
107 Łysik Anna Ożarów Mazowiecki mazowieckie 501 071 532 lysikanna1988@interia.pl
108 Łyżwińska Halina Sosnowiec śląskie 663 266 985 hlyzwinska@gmail.com
109 Macek Rafał Gąbin mazowieckie 664 642 052 rafal.macek@op.pl
110 Maciejewski Maciej Czechowice-Dziedzice śląskie 735 557 561 kosztorysantmm@onet.eu
111 Majdański Robert Głogów dolnośląskie 531 333 711 robertmaj71@onet.pl
112 Malinowski Dariusz Poznań wielkopolskie 667 333 555 dorapoczta@wp.pl
113 Malinowski Zenon Poznań wielkopolskie 601 701 652 zemar1@wp.pl
114 Marchel Adam Płońsk mazowieckie 881 060 144 adam.marchel@op.pl
115 Marciniak Dariusz Jastrzębie małopolskie 693 353 913 biuro@kosztdm.pl
116 Matusiak Maciej Złotniki wielkopolskie 665 051 414 maciej.matusiak@warmo.eu
117 Matysiak Adam Ośno Lubuskie lubuskie 517 210 473 adam.matysiak@onet.pl
118 Mazurek Radosław Orzesze śląskie 789 286 865 r.mazurek@phu-inster.pl
119 Michalski Krzysztof Świecie kujawsko-pomorskie 697 029 045 krzych764@wp.pl
120 Milik Piotr Szubin kujawsko-pomorskie 509 282 464 piotrmilik@op.pl
121 Montewski Piotr Kraków małopolskie 796 534 550 piotr.montewski@gmail.com
122 Moryc Stanisław Kraków małopolskie 600 075 602 smoryc@gmail.com
123 Mrachacz Michał Bytom śląskie 733 675 733 mrachaczmichal@gmail.com
124 Nawara Lidia Będzin dolnośląskie 502 566 465 lnawara@wp.pl
125 Niemczyk Renata Poznań wielkopolskie 61 864 25 91 info@orgbud.pl
126 Nizielski Bartosz Kostrzyn wielkopolskie 668 839 397 bartosz.nizielski@gmail.com
127 Nycz Grzegorz Oświęcim śląskie 504 512 963 grzegorz.nycz@wp.pl
128 Ogrodnik Zbigniew Skuszew mazowieckie 503 080 886 zbigniew.ogrodnik@interia.pl
129 Olszewski Stanisław Poznań wielkopolskie 602 776 089 seppoznan@wp.pl
130 Orszulak Marcin Wrocław dolnośląskie 666 158 380 marcin.orszulak@poczta.fm
131 Paciej Stanisław Olkusz małopolskie 604 437 742 paciejstanislaw@poczta.onet.pl
132 Pfloegel Paweł Zduny/Krotoszyn wielkopolskie 668 680 647 pawel3211@op.pl
133 Piątkowski Bogusław Lublin lubelskie 607 171 715 abakos@wp.pl
134 Pilarska Ewelina Olga Wałcz zachodniopomorskie 696 812 386 ewelina.pilarska@gmail.com
135 Piwowar Dariusz Jaworzno śląskie 606 500 111 czterypiwka@interia.pl
136 Plesiński Stanisław Słupca wielkopolskie 602 758 825 plesinskiSiA@interia.pl
137 Pokulniewicz Hanna Warszawa mazowieckie 603 192 208 hanna.poko@op.pl
138 Politycki Ryszard Piła wielkopolskie 604 975 174 politycki@wp.pl
139 Popis Piotr Warszawa mazowieckie 603 887 555 ppopis@petrus.waw.pl
140 Pryszanow Mieczysław Warszawa mazowieckie 602 391 077 mpryszanow@gmail.com
141 Przędziński Jacek Płock mazowieckie 508 709 416 acen@vp.pl
142 Przybylski Daniel WARSZAWA mazowieckie 882 050 060 daniel.przybylski@poczta.fm
143 Przybyła Wojciech Bogatynia dolnośląskie 604 737 683 wpw949@gmail.com
144 Pupka Piotr Ostroróg wielkopolskie 604 431 204 piotrubi@gmail.com
145 Pyciak Robert Kraków małopolskie 501 675 472 r.pyciak@poczta.onet.pl
146 Pytkowski Tomasz Piaseczno mazowieckie 501 031 286 tomasz@pytkowski.pl
147 Ratajczak Piotr Lipno wielkopolskie 692 042 187 ratajczak.piotr84@gmail.com
148 Remienica Mirosław Pyzdry wielkopolskie 513 955 122 zonakrysia@wp.pl
149 Renka Marian Tarnowskie Góry śląskie 502 377 894 kosztorys@poczta.onet.pl
150 Rojek Joachim Gliwice śląskie 787 725 305 82621694@pro.onet.pl
151 Roman Aleksandra Skoczów śląskie 604 643 022 techfem10@gmail.com
152 Równicki Ryszard Warszawa mazowieckie 791 748 644 ryszard@vip.interia.pl
153 Rusak Tomasz Warszawa mazowieckie 734 411 545 blok2002@op.pl
154 Ruszkawska Magdalena Warszawa mazowieckie 602 740 833 mruszkawska@wp.pl
155 Rutyna Piotr Płośnica warmińsko-mazurskie516 155 790 piotr@rutyna.com.pl rutyna@onet.eu
156 Sajkowski Witold Konin wielkopolskie 502 452 055 sajkowski.witold@op.pl
157 Saulewicz Andrzej Wołomin mazowieckie 885 615 757 samul57@wp.pl
158 Siarniewicz Robert Kozienice mazowieckie 501 550 487 rob.siar@gmail.com
159 Sielecka Eugenia Warszawa mazowieckie 601 347 889 esielecka@o2.pl
160 Sielewicz Olgierd mazowieckie osielewicz@wacetob.com.pl
161 Sikorski Maciej Poznań wielkopolskie 508 752 504 m.sikorski@orgbud.pl
162 Skierniewski Damian Jaworzno śląskie 504 464 611 kosztorysy96@gmail.com
163 Skowroński Robert Szczecin zachodniopomorskie 503 078 895 biuro@pik.szczecin.pl
164 Skręta Przemysław Poznań wielkopolskie 608 717 111 santech.poznan@wp.pl



165 Skubel Izabela Komorniki wielkopolskie 609 703 575 biuro@prokos.com.pl
166 Sławuta Maciej Sucha Beskidzka małopolskie 510 087 400 maciek.slawuta@iwosan.pl
167 Słowikowska Marianna Warszawa mazowieckie 509 616 204 marslowik@tlen.pl
168 Smoleń Leszek Warszawa mazowieckie 501 265 655 kamed@onet.eu
169 Smółka Piotr Mogilno wielkopolskie 502 674 910 piotr.smolka@wp.pl
170 Starzec Marcin Justynów łódzkie 881 045 319 msinwestycje@gmail.com
171 Szałański Janusz Staroźreby mazowieckie 795 020 355 elstar.projekt@gmail.com
172 Szczęsny Czesława Pszczyna śląskie 691 267 047 cz.szczesny@gmail.com
173 Szefka Wojciech Chwaszczyno Dobrzewinopomorskie 783 296 500 wojciechszefka@gmail.com
174 Sztęborowski Tadeusz Opole opolskie 605 946 562 tadek63@poczta.onet.pl
175 Szudra Piotr Śmigiel wielkopolskie 607 194 969 piotr_szudra@o2.pl
176 Szulc Radosław Warszawa mazowieckie 602 692 980 radoslawszulc2@gmail.com
177 Szymańska Zbigniewa Liliana Warszawa mazowieckie 664 830 508 szymanska.zbigniewa@zgn.waw.pl
178 Szymczyk Marek Ostrołęka mazowieckie 793 710 007 ms@reslab.pl
179 Śliwa Rafał Jaworzno śląskie 502 037 466 sliwa_r@poczta.onet.pl
180 Świder Władysław Piaseczno mazowieckie 602 306 688 b4pb@vp.pl
181 Świętuchowski Mirosław Białystok podlaskie 664 125 445 norma@poczta.onet.pl
182 Talarczyk Juliusz Warszawa mazowieckie 602 234 966 juliusz.talarczyk@abaxstyl.pl
183 Tkaczyk Mieczysław Gdańsk pomorskie 604 435 044 indom.tkaczyk@wp.pl
184 Tomalik Roman Wrocław dolnośląskie 602 677 432 rotopb@poczta.fm
185 Tomczak Henryka Dłutów łódzkie 663 880 081 henrykatomczak@wp.pl
186 Trzybiński Marek Warszawa mazowieckie 608 498 588 m.trzybinski@metrolan.pl
187 Viwegier Michał Warszawa mazowieckie 602 354 736 michal.viwegier@wp.pl
188 Walecki Marek Opole opolskie 502 231 151 mwalecki@op.pl
189 Walendowska (Miłoszyk)Katarzyna Pleszew wielkopolskie 695 751 851 katarzyna.walendowska83@gmail.com
190 Waligórski Michał Poznań wielkopolskie 504 218 684 michal.waligorski@gmail.com
191 Walorek Michał Poznań wielkopolskie 502 381 994 michal@mishel.pl
192 Warszawski Wojciech Jelenia Góra dolnośląskie 506 360 301 warsbud@o2.pl
193 Wasilewski Mirosław Koszalin zachodniopomorskie 608 558 166 biuro@briinvesta.pl
194 Wasylków Artur Wrocław dolnośląskie 602 229 448 arturwasylkow@interia.pl
195 Wawrzyniak Robert Mosina wielkopolskie 605 629 649 wawrzynr@wp.pl
196 Wekier Marek Warszawa mazowieckie 502 228 459 buero.zwkgmbh@gmail.com
197 Widak Piotr Krasne podkarpackie 604 466 908 biuro@widak.pl
198 Wieczorek Damian Stróża małopolskie 608 694 297 damian.wieczorek@poczta.fm
199 Wieraszka Jacek Warszawa mazowieckie 607 915 118 jacekwieraszka@wp.pl
200 Wiśniewski Oskar Warszawa mazowieckie 600 559 075 oskar.wisniewski@op.pl
201 Witczak Mirosława Krotoszyn wielkopolskie 505 097 622 m.witczak@biurowitczak.pl
202 Witt Marek Poznań wielkopolskie 61 868 06 80 elma2@inetia.pl
203 Wojda Adrian Cegłów mazowieckie 796 078 516 adrian.wojda.7@gmail.com
204 Wołoszyn Jacek Ząbkowice Śląskie dolnośląskie 507 439 845 dpp1@o2.pl
205 Woźny Marcin Warszawa mazowieckie 728 818 005 marcin_wozny@o2.pl
206 Wójcik Jan Orzeszyn mazowieckie 785 110 122 jan.wyceny@gmail.com
207 Wrześniewski Marek Łódź łódzkie 695 703 726 marekwrzesien1950@gmail.com
208 Wysocka Barbara Płock mazowieckie 692 822 388 basia.wysocka1@gmail.com
209 Zając Krzysztof Warszawa mazowieckie 698 610 390 krzysztof.zajac@live.com
210 Zaręba Janina Warszawa mazowieckie 509 338 951 zarbud@o2.pl
211 Zawistowski Krzysztof Białystok podlaskie 604 971 123 zawistowski36@vp.pl
212 Zdebski Marek Kraków małopolskie 530 533 999 btb.marek@gmail.com
213 Zdoliński Paweł Białogard zachodniopomorskie 608 122 128 biuro@zdolinscy.pl
214 Zegadłowicz Mikołaj Wadowice małopolskie 502 402 471 mzega@interia.pl
215 Zembrzuski Robert Ciechanów mazowieckie 505 692 509 zembrzuskirob@gmail.com
216 Zębalski Andrzej Kraków małopolskie 606 250 591 a_ j_zebalski@op.pl
217 Ziaja Elżbieta Gliwice śląskie 602 682 411 e.ziaja@samax.eu
218 Zielonka Łukasz Bytom dolnośląskie 696 054 634 lukasz.zielonka1984@gmail.com
219 Zima Krzysztof Kraków małopolskie 607 523 543 krzysztof.zima@pk.edu.pl
220 Zygadlewicz Sławomir Kielce świętokrzyskie s.zygadlewicz@wp.pl
221 Żuchowicz Krzysztof Warszawa mazowieckie 663 733 115 k-zuchowicz@wp.pl
222 Żuchowski Tomasz Lubawa warmińsko-mazurskie693 100 517
223 Żyłowski Piotr Ożarów Mazowiecki mazowieckie 502 056 983 piotr.zylowski@wp.pl


